
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Городской парк культуры 
и отдыха Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

П РИ КАЗ

07 июля 2021 года 
дата

г. Гулькевичи №79
номер

О проведении акции «Социальная среда»

С целью расширения сферы социальной поддержки населения, 
увеличения количества получателей услуг по катанию на аттракционах, 
руководствуясь пунктом 12 статьи 26 Устава Гулькевичского городского 
поселения Гулькевичского района 
приказываю:

1. Проводить акцию «Социальная среда» еженедельно по средам, 
начиная с 14 июля 2021 года.

2. Утвердить перечень аттракционов МБУК ГПК и О, участвующих в 
акции:

- «ДЖД», «Сказка», «Юнга», «Колокольчик», «Солнышко», «Ермак».
3. Утвердить правила проведения акции «Социальная среда»: катание 

на двух одинаковых по стоимости механических аттракционах по цене 
одного, при соблюдении установленных правил посещения, правил 
пользования аттракционами, возрастными ограничениями, графиком режима 
рабочего времени МБУК ГПК и О, а так же, в связи с режимом повышенной 
готовности, с соблюдением санитарных правил, направленных на 
предотвращение рисков распространения короновирусной инфекции.

4. Бородиной Виктории Юрьевне разместить приказ на официальном 
сайте учреждения и информационных стендах МБУК ГПК и О, интернет 
ресурсах, довести до сведения сезонных работников правила проведения 
акции «Социальная среда»,

5. В условиях режима ограничительных мероприятий, администрация 
МБУК ГПК и О оставляет за собой право приостановки действия акции 
«Социальная среда» в любой момент.

8. Организацию акции «Социальная среда» и контроль за выполнением 
приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
должность

директор

/

О.В. Федорова

2 0 ^ /  г.Бородина В.Ю.С приказом ознакомлен
личная/подпись

W "  (ЖЖ


